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Ner\ir

Kareropus o6ygaemMbrx

O6beM moAroTOBKH,

JacoB

[Homnexur o0yueHuIO
YeJIOBEK

KonuuectBo yue6HBIX

ys)guiii

Mecsusl

(KOMHMYeCTBO rpyIIl/ KOJTHYECTBO 00yJaeMBbIX )

SIHBaph

beBpain

MapT

anpenb

Mau

HIOHBb

HIOJIb

aBryCT

CEHTA0pb

OKTIOPH

HOSIOPB

nexabpb

IIpencenarenu KUC u
OIIb cy6nexTa,
MYHUIUIATBHBIX
oOpa3oBaHuit u
Oopra"u3aiui

—
(@)

—
(%))

15

Unenst KUC u OIIb
cyOBeKTa,
MYHUITUNATBHBIX
o0pa3oBaHuii U
opraHu3anui

16

100

20

20

20

20

Pabotauku CII
YIOJHOMOYEHHBIX Ha
pelIeHue 3aaad B
obmactu 'O u 3HTUC
OI'B, OMCY u
opraHu3anui

2

2

16

PyxoBoautenu
(pabOTHHKH) OpPTaHOB
CIIEL[UAJIBHO
YIIOJIHOMOYEHHBIX Ha
pemenue 3agad 3HTUC
npu OMCY u CIT
OpraHu3alun

64

10

10

PykoBonurenu
OpraHu3anui

36

37

18

19

Ko-Bo 00y4ueHHEIX 3a roj




Nom\in

Kateropus o0y4aeMbIx

O06BbeM MOATrOTOBKH,

JacoB

[Tomnexwut obydeHuro

YCJIOBEK

KommaectBo yuebubx

rpynn

(KOJMMYECTBO TP/ KOJMYECTBO 00YIaEMBIX)

Mecsiibl

SIHBapb

beBpaib

MapT

ampenb

Mai
HIOHD
HIOJIb

aBryCcT

CeHTI0pb

OKTSAODb

HOSI0pB

nexabpb

Ko-Bo 006yueHHBIX 3a TO1

PaboTHHKH KOMHCCHI
no Bompocam [IY D

OI'B, OMCY u
OpraHu3anui

(O8]
(o))

[\
(o))

\9}

13

[TpemomaBatemn OBX
(B3
00111e06pa3oBaTENbHBIX
CpeaHecTeanbHbIX
OpraHu3anui

64

20

20

PykoBonutenu
(3amectutenun) HOI'O,
HACO u
criacaTesibHBIX CITyXkKO
OI'B, OMCY u
Opra’u3anui

48

33

17

16

PabotHuKH
sBakoopranoB OI'B,
OMCY u opranuzauui

36

70

24

23

10

PykoBoautenu
(paOOTHHMKHU) OPTaHOB
MTOBCETHEBHOTO
ynpasierus PCUC
OpraHu3anui,

2

16




Ner\in

Kareropust 06ygaemMpIx

O6beM MOATrOTOBKH,

qaCcoB

[Tomnexutr obydueHHIO
YeJIOBEK

KonmuectBo yuebHbx
rpym

(KOJIMYECTBO TPyYII/ KOTHYECTBO 00ydaeMBIX)

Mecsiipl

SHBaph

tbepanp

MapT

anpeins

MaHu

HIOHb

HIOJIb

aBTyCT

CEHTSAOPH

OKTSIOpb

15(03:(§] )

nexabpb

o0ecrieurBaloIMuX HX
JIEITENHHOCTD B
obmnactu SHTYC,
yIpaBJCHHS CHIIAMHU H
CpeCcTBaMH,
IpeHa3HaYeHHbIMH U
MPUBJIEKAEMBIMH TSI
IpeAyTPEXICHHS U
JIYC, ocyiecTBIEHHS
obmeHa uHpOpManuein
U OTIOBEICHHUS
nacenenus o UC

11

PyxoBomurenu
(pabotuuku) ENJIC,
TIOIBEIOMCTBEHHBIX
OMCY (COD)

36

18

12

OmnepaTopsl CHCTEMEI -
112 EJAC OMCY

76

96

1

16

16

16

16

16

13

PaboTHukH,
yIOJITHOMOYEHHBIE Ha
peleHue 3a1a4 B
obmactu 'OUC OMCY

U OpraHu3alui

%2

251

12

16

44

32

15

21

21

18

20

Ko-Bo 00y4eHHEIX 3a rozx]
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Kareropus o0ydaeMbIx

O6BbeM mOATOTOBKH,

JacoB

[Tognexur oOydeHHIO
YEJIOBEK

KomuyecTBo yueOHBIX
TPy

Mecsmbl

(KOIMYECTBO IPyII/ KOIUIECTBO 00y4aeMBbIX)

SIHBaph

beBpab

MapT

ampenb

HIOHb

HIOJIb

aBIyCT

CEHTA0pb

OKTSIOpb

HOSIOpB

Jiekabpp

(paboTHUKH
TIPOBOJISIIIUE
uHCTpykTaxu o [OUC
U 00ydeHue)

14

WHCTPYKTOPEL,
OCYIIECTBILIIOIUE
oOydeHue paBuiIaM
OKa3aHus [1IEpBOH
TIOMOIITH

40

48

16

16

15

CrennaimcT 1o
OKa3aHMIO IEPBOU
TIOMOIITH

16

204

12

36

70

37

31

16

OO6yuenue ¢
IIPUMEHEHHEM
JIACTAHITUOHHBIX
00pa3oBaTEIbHBIX
TEXHOJIOTHH

139

10

61

14

15

20

19

17

OOyuenne paitOHOB
HoBocubupckoit
obnactu ¢
MIPUMEHEHUEM
JUCTAHITHOHHBIX
00pa30BaTEIbHBIX

848

330

162

356

Ko-Bo 00yuenHbIX 3a rox




Norm\it

Kateropust 00y4aeMbIx

O6BeM TOATOTOBKH,

qacoB

[Tommexur obydeHuUIo
4eJI0BEK

KonuuectBo yueOHBIX
TPy

Mecs1ipl

(KOIMYECTBO TPYII/ KOJTHYECTBO 00y4JaeMbIX)

SIHBaph

dberpaib

MapT

arpenb

~

Mau

HUIOHBb

HUIOJIb

aBIyCT

CeHTsI0ph

OKTSIOPb

HOSIOPB

nexabpp

Ko-Bo 06yueHHBIX 3a TOL

texuomoruit (COII,
I13I1)

18

OOyueHue paioHOB
Hosocubupckoi
obmnactu ¢
MIPUMEHEHUEM
JTACTAHIIMOHHBIX
o0Opa3oBaTeNbHbIX
TEXHOJIOTHH

1369

265

333

242

337

192

19

Uroro:

10 TIporpaMMme
«I'paxxnaHckas
0o0opoHa U 3aluTa B
Ype3BBIYaANHBIX
CHUTYyalHUsIX»

3350

o

20

OO0I11eCcTBEHHEBIE
criacareny Ha
aKBaTOPUH

40

50

21

Hroro:

I10 IporpaMMam
IMOJITOTOBKH
criacarejeii Ha
aKBaTOPUU

40

50
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